
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

VYSVĚTLENÍ  A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA SILNIČNÍ BARVY, BALOTINY A ROZPOUŠTĚDLA PRO PROVÁDĚNÍ 

VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ V ROCE 2017  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

Dotaz č. 1: 

V čem se mají lišit dodané barvy, viz předmět zakázky, kapitola II ZD. Předpodkládaný odběr barvy 

11800 kg, a dále barva pro airless 6000 kg. Mám tomu rozumět tak, že barva v objemu 11800 kg je pro 

vzduchové stříkání, nebo se bude nanášet ručně např. válečkem?  

 

Vysvětlení dotazu č. 1: 

Ano, je to přesně tak jak to popisujete v dotazu. Barva v množství 11 800 kg je určena pro vzduchové 

stříkání a 6 000 kg barvy je pro značkovač HOFMANN H11-1 AIRLESS. 

 

Dotaz č. 2: 

Běžně SÚS udává i min. objednávané množství, tzn. aby dodavatel tušil, že nebude muset vozit 

plechovku. Což má pochopitelně vliv na cenu. Můžete specifikovat min. objednávku např. cenou nebo 

hmotností?  

 

Vysvětlení dotazu č. 2: 

Zadavatel na základě dotazu upřesňuje informaci o způsobu dodání zboží (barva, balotina, 

rozpouštědlo). Minimální množství objednané zadavatelem (kupujícím) na jednu objednávku je 

stanoveno takto: silniční barva min. 400 kg, balotina 200 kg, rozpouštědlo 200 litrů.  

 

Dotaz č. 3: 

Nikde v ZD není specifikována max. velikost obalu: pro barvu mají výrobci zpravidla obaly v rozmezí 

25-300 kg. Pro menší práce je běžně max. obal určen jako 45 kg. Ředidlo bývá zpravidla sud 200 l. 

Balotina je mezinárodní standard 25 kg a nelze jinak. Jsou nějaká omezení pro velikost obalu? Můžeme 

diskutovat o vratnosti sudů v případě požadavku na dodávky v sudech? Nebo vám na velikosti obalu a 

jeho vratnosti nezáleží? Toto má opět vliv na cenu. 

Vysvětlení dotazu č. 3: 

Zadavatel tímto určuje maximální velikost obalu: 

o silniční barva: dodáváno v balení 25 kg (plechovka) 

o rozpouštědlo: dodáváno v balení 200 l (sud) 

o balotina: dodáváno v balení 25 kg  

 

Dotaz č. 4: 

Jaký je termín otevírání obálek, termín oznámení vítěze a je možno se otvírání obálek zúčastnit? 

Vysvětlení dotazu č. 4: 

Termín otevírání obálek s nabídkami není v textu zadávací dokumentace uveden, protože se jedná o 

zakázku mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázek. Přítomnost uchazečů při otevírání obálek 

v tomto případně není umožněna.  V úmyslu zadavatele je zakázku vyhodnotit co nejdříve včetně 

uzavření smlouvy s vítězným uchazečem. 

Zároveň zadavatel tímto upravuje čl. IX. Podání nabídky zadávací dokumentace k výše uvedené 

veřejné zakázce, který nově zní: 

Lhůta 03. dubna 2017 v 11:00 hod. 

V Brně, dne 23.3.2017 

 Mgr. Jitka Smutná 

 Vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 


		2017-03-23T11:30:55+0100




